ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2023 № 547
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 09.03.2022 № 314 «Об утверждении Положения по оказанию материальной

помощи отдельной категории граждан, находящимся в трудной жизненной
ситуации»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава городского
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 «Состав комиссии по оказанию помощи гражданам,
попавшим в экстремальную ситуацию и (или) пострадавшим гражданам, иным
категориям граждан» к постановлению главы городского округа Богданович
от 09.03.2022 № 314 «Об утверждении Положения по оказанию материальной
помощи отдельной категории граждан, находящимся в трудной жизненной ситуации»
изложить в новой редакции:

«Приложение № 2 к постановлению
главы городского округа Богданович

от 09.03.2022 № 314

Состав комиссии по оказанию материальной помощи отдельной категории граждан,
находящимся в трудной жизненной ситуации

1. Нейфельд О.П. глава администрации городского округа Богданович,
председатель комиссии

2. Воронина Н.А. начальник отдела социальной политики администрации
городского округа Богданович, заместитель председателя
комиссии

3. Колесникова А.Я. ведущий специалист отдела социальной политики
администрации городского округа Богданович, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

4. Анищенко С.В. директор ГКУ «Богдановичский центр занятости» (по
согласованию)

5. Завьялова С.И. заместитель начальника УСП Министерства социальной
политики Свердловской области №11 (по согласованию)

6. Шауракс Т.А. начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
администрации городского округа Богданович

7. Попов Д.В. начальник юридического отдела администрации
городского округа Богданович

8. Румянцева М.В. председатель Территориальной комиссии Богдановичского
района по делам несовершеннолетних и защите их прав
Администрации южного управленческого округа
Свердловской области (по согласованию)

9. Илибаева Т.Г. ведущий специалист отдела социальной политики
администрации городского округа Богданович

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд